ad omnes etiam facros
, Se Presbyteratus ordines fufeipiendo*

concedere , libere , licite , St valide poflit , Se valeat , auSlori-

tatc Apoftolica tenore praefentium concedimus , Se indulgeinus,

ita tamen ut liteive dirnilToriales praedida: ad illura ex tribus

Epifeopis Parmenfi , Piacentino , Se S. Donnini , in cujus Ci-

vitatc, vel Diotedi perfonae praefatae domiciliura habebunt, di-

rigantur
,

praeter quam fi Epifeopus Dioecefanus abfuerit , vel

non eflTet ordinationes habiturus ,
vel Sedes Epifcopalis vacave-

rit , tunc enim ad alterum ex duobus Epifeopis pmedictis or-

dinationes habentem dirigi poffmt , ac fervata quoad literas

tcfiimonialcs
(

fi
, Se quando eifdem opus erit ) Cònftitutionls

pia: mem. Innocentii Pp- XII. pra»decdtoris itideitv nofiri
,
quac Non^ orante Jl»

incipit Speculatores fórma
, Se difpofitione . Ipfunv vero Prio- xu. spKnU-

rem, fuper praemifiis a quoquam quovis practextu, caufa, vel'""*

occafione moleftari
,
perturbar! , aut impediti nullatenus un-

quam polle , ficque , Se non aliter per quofeumque Judices ,

Ordinarios , Se delegatos etiam caufarum Palatii Apoftolici Au-
ditores

, ac ejufdem S. R. E. Cardinales , etiam de Latere Lc-

gatos , Se dieta: Sedis Nuncios , lublata: , Se eorum cuilibet

quavis alitcr judicandi , Se interprctandi facultate , Se auSlo-

ritate judicari , Se definiti debere , ac irritum
, Se inane , fi

fecus fuper bis a quoquam quavis auSloritatc feienter , vel

ignoranter contigerit attentati decernimus . Non obflantibus

Apoftolicis , ac in univerfalibus Provincialibufque
, Se Synoda-

libus Conciliis editis generalibus , vel fpecialibus confHtutionl-
^ ortanti si-

bus , Se ordinationibus , necnon quatenus opus fit , didae Ec- treaiialiìvo^lisno

clefiae B. Marlae, aliifve quibusvis etiam iuramento, confirma-

v

°

tione Apoltolica , vel quavis hrmitatc alia roboratis , llatutis , rio.

Se confuetudinibus
,

privilegiis quoque , Indultis , Se litcris A-
pofiolicis fub quibufeumque verborum tenoribus , Se formis ,

a quibufvis etiam derogatoriarum derc^atoriis ,
aliifque efH-

cacioribus efficacilTimis
, ac inlblitis clauUilis , irrìtantibufque ,

Se aliis decretis in genere
, vel in fpecie , Se alias quomodolU

bet in contrarium prjemilTorum conceffis , confirmatis , Se in-

novatis, quibus omnibus, Se fingulis
, etiamfi prò eorum fuffì-

cicnti dcrogatione de illis , eorumque totis tenoribus fpecialibus

fpecifica , expreffa , Se individua, ac de verbo ad verbum,non
autem
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* i i BOLLE , E DIPLOMI DELL’ ORDINE COST.